

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki podwójnie $\{[(32.40+22.80)*7.00]/2+[(11.65*4.30)/2]*2$	m ² m ²	436.495	
			RAZEM	436.495
2	Wymiana łączenia dachu pod pokrycie dachówką o odstępie lat ponad 16 cm 436.495*30	m ² m ²	130.949	
			RAZEM	130.949
3	kontrłaty pod pokrycie dachówką o odstępie lat do 16 cm 436.495	m ² m ²	436.495	
			RAZEM	436.495
4	Pokrycie dachów dachówką karpiówka ceramiczna w koronkę z zamontowaniem wywiewek 436.495	m ² m ²	436.495	
			RAZEM	436.495
5	Wymiana pokrycia murów ogniowych, pasów pod-i nadrynnowych, wyskoków i pasów elew., gzymsów i krawędzi balkonowych z blachy ocynkowanej $[(33.00+12.25)*2]*1.00$	m ² m ²	90.500	
			RAZEM	90.500
6	Wywiezienie gruzu sprzyszanego samochodami skrzyniowymi na odl.do 1 km z utylizacją 436.495*0.02+3.06+72.078*0.002	m ³ m ³	11.934	
			RAZEM	11.934
7	Wywiezienie gruzu sprzyszanego samochodami skrzyniowymi - za każdy nast. 1 km 11.934	m ³ m ³	11.934	
			RAZEM	11.934
8	Izolacje z folii polietylenowej szerokiej -izolacja dachu pod dachówkę 436.495	m ² m ²	436.495	
			RAZEM	436.495
9	Uzupełnienie poziomych ław kominiarskich 28	m m	28.000	
			RAZEM	28.000
10	Uzupełnienie włazów kominiarskich 2	szt. szt.	2.000	
			RAZEM	2.000
11	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie ponad 5 m 11	szt. szt.	11.000	
			RAZEM	11.000
12	Przeemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu ponad 0.5 m3 $(0.68*1.08+3.20*0.40+3.60*0.40+0.95*0.40+1.50*0.40+3.30*0.65+1.30*0.40+0.90*0.40+3.00*0.40+0.90*0.40+3.00*0.40)*0.30$	m ³ m ³	3.066	
			RAZEM	3.066
13	Wymiana tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III na kominach ponad dachem spadzistym $[(0.68+1.08)*2+(3.20+0.40)*2+(3.60+0.40)*2+(0.95+0.40)*2+(1.50+0.40)*2+(3.30+0.65)*2+(1.30+0.40)*2+(0.90+0.40)*2+(3.00+0.40)*2+(0.90+0.40)*2]*1.50$	m ² m ²	72.780	
			RAZEM	72.780
14	Uzupełnienie obróbek blacharskich kominów i z blachy ocynkowanej na dachu pokrytym papą lub dachówkami płaskimi $[(0.68+1.08)*2+(3.20+0.40)*2+(3.60+0.40)*2+(0.95+0.40)*2+(1.50+0.40)*2+(3.30+0.65)*2+(1.30+0.40)*2+(0.90+0.40)*2+(3.00+0.40)*2+(0.90+0.40)*2]*0.30$	m ² m ²	14.556	
			RAZEM	14.556
15	wykonanie rur wywiewnych- piony kanalizacyjne 6	szt szt	6.000	
			RAZEM	6.000
16	Pokrycie pachu jedną warstwą papy termozgrzewalnej - przybudówka 5.45*9.40	m ² m ²	51.230	
			RAZEM	51.230
17	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa grubości 16 mm 31.4*10.85	m ² m ²	340.690	
			RAZEM	340.690
18	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe - dwukrotne- 1 raz folia paroprzepuszczalna, 1 raz folia paroszczelna 340.69	m ² m ²	340.690	
			RAZEM	340.690
19	Wykonanie poziomych pomostów na strychu z desek gr 32 mm 25.00*0.40	m ² m ²	10.000	
			RAZEM	10.000